una più efficiente operatività gestionale, possono rilasciare deleghe e procure a dirigenti, 
funzionari e personale amministrativo. 

In particolare, allo stato, sono state conferite procure e deleghe nei seguenti ambiti: 

a) procura a sottoscrivere ordini in relazione al processo operativo degli acquisti 
entro il limite di € 140.000,00 (centoquarantamila/00) per forniture e servizi e 
ad euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) per lavori; 

b) procura in materia di gestione e organizzazione del servizio di trasporto 
ferroviario;  

c) deleghe gestionali e bancarie;  
d) deleghe alla gestione delle disposizioni di pagamento, ai pagamenti contanti ed 

alla gestione delle informazioni presenti sulla piattaforma della certificazione